ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 января 2023 года № 18-па

п. Березник

О внесении изменений в Положение

по осуществлению администрацией

Виноградовского муниципального округа

ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права,

в подведомственных организациях

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,

областного закона от 02 июля 2012 года № 504-32-ОЗ «О порядке и условиях

осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права», администрация Виноградовского муниципального округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение по

осуществлению администрацией Виноградовского муниципального округа

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

подведомственных организациях, утвержденного постановлением администрации

Виноградовского муниципального округа от 25 ноября 2021 года № 4-па.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования на официальном сайте Виноградовского муниципального округа.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                             А.А. Первухин

 2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Виноградовского муниципального округа

от 31 января 2023 года № 18-па

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение по осуществлению

 администрацией Виноградовского муниципального округа

ведомственного контроля за соблюдением

 трудового законодательства и иных нормативных

 правовых актов, содержащих нормы трудового права,

в подведомственных организациях

1.  Пункт 3.3 Положения дополнить абзацами следующего содержания:

«Ежегодные планы размещаются на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа до 31 декабря текущего календарного

года.

Изменения в ежегодные планы размещаются на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа в течение трех рабочих дней со дня

утверждения указанных изменений   распоряжением администрации

Виноградовского муниципального округа.».